別記第３号様式

校長 事務長 担当者

除　排　雪　業　務　実　施　報　告　書

　北海道教育庁石狩教育局長　様

（受託者名）

次のとおり除排雪業務を実施したので、報告します。

学校名

実施年月日 令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

降雪量 cm

作業内容
（該当作業に○）

除雪 排雪

（使用除排雪機械一覧表車両番号）

　車　　　種
（上段）作業開始 ～ 作業終了 備考
（下段）休憩開始 ～ 休憩終了

（　　） 　　時　　分 ～ 　時　　分 時間

　　時　　分 ～ 　時　　分 分

（　　） 　　時　　分 ～ 　時　　分 時間

　　時　　分 ～ 　時　　分 分

（　　） 　　時　　分 ～ 　時　　分 時間

　　時　　分 ～ 　時　　分 分

（　　） 　　時　　分 ～ 　時　　分 時間

　　時　　分 ～ 　時　　分 分

（　　） 　　時　　分 ～ 　時　　分 時間

　　時　　分 ～ 　時　　分 分

 上記のとおり、実施したことを確認しました。

　　　令和　　年　　月　　日

　　所属　　北海道札幌白陵高等学校

　　業務担当員（職氏名）

＜添付書類＞
タコグラフチャート

車両ナンバー
合計

従業員名簿番号

運転者

　令和　　年　　月　　日

北海道札幌白陵高等学校

回議

稼働時間稼働時間